
UCHWAŁA NR VII/67/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Trzcianka udziałów 
w spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa "KZN - Wielkopolska" sp. 

z o.o. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 12 ust. 1 ustawy o z 
dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Trzcianka nowych udziałów 
w kapitale zakładowym spółki działającej pod nazwą Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa "KZN-Wielkopolska" Sp. z o. o. z siedzibą w Rawiczu w liczbie 
10 599 udziałów (dziesięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć) o wartości 
nominalnej 50,00 zł każdy (pięćdziesiąt złotych) w łącznej wartości 
529.950,00 złotych (pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
złotych) i pokrycie ich w całości wkładem pieniężnym o wartości wyższej niż 
wartość nominalna tychże udziałów tj. 529.997,37 złotych (pięćset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 37/100) ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa. 

Nadwyżka w wysokości 47,37 złotych (czterdzieści siedem złotych 37/100) 
zostanie wniesiona na kapitał zapasowy spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376CF38F-0A53-4E43-849E-5771210B53D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


